



EZ/164/2024/RL

Kielce dn. 06.09.2024 r

Do wszystkich zainteresowanych

dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023, poz. 1605) Przedmiotem zamówienia jest „**Wyposażenie meblowe i inne dodatkowe wyposażenie, akcesoria medyczne i niemedycezne przeznaczone do wszystkich pomieszczeń dla inwestycji pn. „Rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach o sale porodowe z salą do cięć cesarskich wraz z niezbędną infrastrukturą i wyposażeniem”**”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udostępnia odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy zał. 2.8 OPZ Fotel do biurka

Prosimy o dopuszczenie fotela wyprodukowanego przez renomowanego krajowego producenta który jednak nie posiada certyfikatu producenta dla Systemu Zarządzania wg. PN-EN ISO 13485 (lub równoważne). Opisany fotel nie jest wyrobem medycznym w myśl rozumienia Ustawy o Wyrobach Medycznych a w związku z tym nie ma zasadności stawiania powyższego wymogu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy zał. 2.10 OPZ krzeselko

Prosimy o dopuszczenie krzeselka wyprodukowanego przez renomowanego krajowego producenta który jednak nie posiada certyfikatu producenta dla Systemu Zarządzania wg. PN-EN ISO 13485 (lub równoważne). Opisany fotel nie jest wyrobem medycznym w myśl rozumienia Ustawy o Wyrobach Medycznych a w związku z tym nie ma zasadności stawiania powyższego wymogu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy zał. 2.2 materac przy drabinkach

Prosimy o dopuszczenie materac przy drabinkach wyprodukowanego przez renomowanego krajowego producenta który jednak nie posiada certyfikatu producenta dla Systemu Zarządzania wg. PN-EN ISO 13485 (lub równoważne) jak też certyfikatu producenta dla Systemu Zarządzania wg. PN-EN ISO 9001 (lub równoważne). Opisany materac nie jest wyrobem medycznym w myśl rozumienia Ustawy o Wyrobach Medycznych a w związku z tym nie ma zasadności stawiania powyższego wymogu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 4

Dotyczy zał. 2.14 regał magazynowy

Prosimy o dopuszczenie regału wykonanego z profili 30x30 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Dotyczy zał. 2.14 regał magazynowy

Prosimy o dopuszczenie regału wykonanego z kątownika o wymiarach 40x40 mm ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Dotyczy zał. 2.14 regał magazynowy

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje regału o wymiarach 2000x1000x700 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje regału o wymiarach 2000x1000x700 mm.

Pytanie nr 7

Dotyczy zał. 2.19 stolik zabiegowy

Prosimy o dopuszczenie stolika z 1x szufladą ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Dotyczy zał. 2.19 stolik zabiegowy

Prosimy o dopuszczenie stelaża ze stalowego giętego profilu kwadratowego o przekroju 25x25mm, lakierowanego proszkowo, z szynami instrumentalnymi i uchwytami do prowadzenia skierowanymi ku górze stanowiącymi stały element konstrukcji.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Dotyczy zał. 2.19 stolik zabiegowy

Prosimy o dopuszczenie stolika gdzie blat i półka stalowe, lakierowana proszkowo na biało, z pogłębieniem ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Dotyczy zał. 2.19 stolik zabiegowy

Prosimy o doprecyzowanie że wymiary 720x550x900 mm (+/- 20mm) to wymiary bez wyposażenia dodatkowego.

Odpowiedź: Tak, wymiary 720x550x900 mm (+/- 20mm) to wymiary bez wyposażenia dodatkowego.

Pytanie nr 11

Dotyczy zał. 2.37 stojak ze stali nierdzewnej z workiem na buty.

Prosimy o dopuszczenie stojaka gdzie kółka mają wymiar fi 1000 mm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 12

Dotyczy zał. 2.37 stojak ze stali nierdzewnej z workiem na buty.

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu uchwytu do prowadzenia ? Konstrukcja regału pozwala w razie potrzeby na przestawianie go bez konieczności używania uchwytów.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13

Dotyczy zał. 2.37 stojak ze stali nierdzewnej z workiem na buty.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania regał o wymiarze 550x750x1900 mm ? Ilość wymaganych haczyków wymaga regału o powyższych wymiarach.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14

Dotyczy zał. 2.17 zamrażarka skrzyniowa.

Prosimy o dopuszczenie zamrażarki bez wyświetlacza elektronicznego.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15

Dotyczy zał. 2.17 zamrażarka skrzyniowa

Prosimy o dopuszczenie zamrażarki bez sygnalizatora otwartych drzwi ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16

Dotyczy zał. 2.36 Wózek do transportu materiału brudnego /czystego.

Prosimy o dopuszczenie wózka wyprodukowanego przez renomowanego krajowego producenta który jednak nie posiada certyfikatu producenta dla Systemu Zarządzania wg. PN-EN ISO 13485 (lub równoważne) jak również certyfikatu producenta dla Systemu Zarządzania wg. PN-EN ISO 9001 (lub równoważne) .Opisany wózek nie jest wyrobem medycznym w myśl rozumienia Ustawy o Wyrobach Medycznych a w związku z tym nie ma zasadności stawiania powyższego wymogu dla producenta.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17

Dotyczy zał. 2.5 fotel dwuosobowy rozkładany.

Prosimy o dopuszczenie fotela wyprodukowanego przez renomowanego krajowego producenta który jednak nie posiada certyfikatu producenta dla Systemu Zarządzania wg. PN-EN ISO 13485 (lub równoważne) jak również certyfikatu producenta dla Systemu Zarządzania wg. PN-EN ISO 9001 (lub równoważne) .Opisany fotel nie jest wyrobem medycznym w myśl rozumienia Ustawy o Wyrobach Medycznych a w związku z tym nie ma zasadności stawiania powyższego wymogu dla producenta.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18

Dotyczy zał.2.9 Pojemnik na odpadki wykonany ze stali nierdzewnej

Prosimy o dopuszczenie pojemnika wyprodukowanego przez renomowanego krajowego producenta



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



który jednak nie posiada certyfikatu producenta dla Systemu Zarządzania wg. PN-EN ISO 13485 (lub równoważne) jak również certyfikatu producenta dla Systemu Zarządzania wg. PN-EN ISO 9001 (lub równoważne). Opisany pojemnik nie jest wyrobem medycznym w myśl rozumienia Ustawy o Wyrobach Medycznych a w związku z tym nie ma zasadności stawiania powyższego wymogu dla producenta.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19

Dotyczy zał.2.4 szafa ubraniowa podwójna

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do postępowania szafy wykonanej z blachy stalowej o grubości 0,6 -0,8 mm i wymiarze 1800x800x500 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20

Dotyczy zał.2.4 szafa ubraniowa podwójna

Z uwagi na fakt iż cena szaf zależna jest od koloru prosimy o określenie na etapie postępowania ich koloru ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH

Renata Lastowska
Inspektor
Lastowska

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH

mgr Edyta Kwaśniewska

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

Dział Zamówień Publicznych

tel: 41/36-71-269

renata.lastowska@wszkielce.pl